АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2019			              г. Енисейск                                         № 731-р

1. В целях реализации Концепции развития инклюзивного образования в Красноярском крае на 2017-2025 годы, утвержденной Указом Губернатора Красноярского края от 13.10.2017 № 258-уг, утвердить муниципальную модель инклюзивного образования в Енисейском районе на сайте МКУ «Управление образования» (приложение).
2. Назначить координатором реализации модели по инклюзивному образованию в Енисейском районе руководителя МКУ «Управление образования» Е.К. Бурбукину.
3. Контроль над выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков